ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI RAGUSA
COMUNE DI ACATE

TURNI DI SERVIZIO 1° SEMESTRE 2025

GIORNO DI RIPOSO
FARMACIA INFRASETTIMANALE ORARIO

GUARINO DR.SSA SABATO Ora Solare

GIOVANNA 09:00 - 13:00 / 16:00 -
20:00
Ora Legale
09:00 - 13:00 / 16:30 -
20:30
FARMACIA PUGLISI SABATO Ora Solare
ACATE SRL
09:00 - 13:00 / 16:00 -
20:00
Ora Legale
09:00 - 13:00 / 16:30 -
20:30

ORARI DI APERTURA

ORARIO INVERNALE (PERIODO ORA SOLARE) 09:00 / 13:00 16:00 / 20:00
ORARIO ESTIVO (PERIODO ORA LEGALE) 09:00 / 13:00 16:30 / 20:30

LE FARMACIE GARANTISCONO L'APERTURA DEL SABATO QUANDO SONO DI TURNO NOTTURNO E POMERIDIANO
E RIPOSANO NELLA SETTIMANA QUANDO NON SONO DI TURNO NOTTURNO E POMERIDIANO



NOTTURNO

GENNAIO

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Dom

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

POMERIDIANO

27 Lun

28 Mar

29 Mer

30 Gio

31 Ven

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA



NOTTURNO

FEBBRAIO

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

Mer

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA



NOTTURNO POMERIDIANO

27 Gio  GUARINO DR.SSA GIOVANNA GUARINO DR.SSA GIOVANNA

28 Ven GUARINO DR.SSA GIOVANNA GUARINO DR.SSA GIOVANNA



NOTTURNO

MARZO

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

Mer

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA



NOTTURNO

POMERIDIANO

27 Gio
28 Ven
29 Sab
30 Dom

31 Lun

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

APRILE

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven

Sab

PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA



NOTTURNO

POMERIDIANO

27 Dom

28 Lun

29 Mar

30 Mer

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

MAGGIO

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom

Lun

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

POMERIDIANO

27 Mar
28 Mer
29 Gio
30 Ven

31 Sab

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

GIUGNO

POMERIDIANO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer

Gio

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
GUARINO DR.SSA GIOVANNA
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE

PUGLISI DR. GIUSEPPE



NOTTURNO

POMERIDIANO

27 Ven

28 Sab

29 Dom

30 Lun

PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA

PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE
PUGLISI DR. GIUSEPPE

GUARINO DR.SSA GIOVANNA



TURNI FESTIVI I° SEMESTRE 2025

GENNAIO FEBBRAIO

1 Mer GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00 2 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00

5 Dom GUARINO DRSSA GIOVANNA 09:00 / 20:00 9 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00

6 Lun PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00 16 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00

12 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00 23 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00

19 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00

26 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00

MARZO APRILE

2 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00 6 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30

9 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00 13 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30

16 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00 20 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30

23 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:00 21 Lun  GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30

30 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:00 25 Ven PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30
27 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30

MAGGIO GIUGNO

1 Gio GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30 1 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30

4 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30 2 Lun PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30

11 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30 8 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30

18 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30 15 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30

25 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30 22 Dom GUARINO DR.SSA GIOVANNA 09:00 / 20:30
29 Dom PUGLISI DR. GIUSEPPE 09:00 / 20:30



ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI RAGUSA
ELENCO DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI ACATE

Ragione sociale Indirizzo Recapito

GUARINO DR.SSA GIOVANNA VIA ADUA 123 0932-989056

PUGLISI DR. GIUSEPPE VIA XX SETTEMBRE 35 0932-990177



